АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

О внесении изменений
в постановление администрации
Саянского района от 31.05.2012 года
№214-п «О создании комиссии по приемки
объектов теплоснабжения к началу
отопительного периода 2012-2013 г.г.»

MPldafA

В целях оценки готовности теплоснабжающих организаций к работе в осенне-
зимний период 2012-2013 г.г., своевременного получения паспортов готовности,
руководствуясь ст. 62, 81 Устава Саянского района и на основании письма
Енисейского управления Ростехнадзора от 20.06.2012 г №297, постановляю:

1. В постановление администрации Саянского района от 31.05.2012 года №214-п
О создании комиссии по приемки объектов теплоснабжения к началу
отопительного периода 2012-2013 г.г. МУП УК ЖКХ «Агинское»,
ООО «Фиштраст», ООО «Рыбинский Коммунальный Комплекс», подразделений
бюджетной сферы, имеющих на своем балансе объекты теплоснабжения внести
следующие изменения:

- исключить из состава комиссии:
Данилов П.С. - начальник Восточного территориального отдела Енисейского
управления федеральной службы по экологическому, технологическому
и атомному надзору

- включить в состав комиссии:
Кравцов В.В. - государственный инспектор Восточного территориального
отдела Енисейского управления федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору (по согласованию);
Ромашин Г.И, -государственный инспектор Восточного территориального
отдела Енисейского управления федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору (по согласованию);

2. Организационно - правовому отделу администрации Саянского района
опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского
района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности
(В.А.Чудаков).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района А.В.Храмцов

л

3